補助金等交付申請書

令和○○年 ○ 月 ○○ 日

 村上市農業再生協議会長 様

申請者

住 所 村上市×× ××番地

氏 名 村上 茶太郎

令和○○年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、関係書類を添えて補助

金の交付を申請します。

記

１ 補助事業名

   村上ブランド育成拡大支援事業（   ネギ   ）

２ 補助事業の目的

村上産「やわ肌ねぎ」として、他市町村との差別化をはかる。

３ 補助事業の内容及び効果

村上ブランドとして確立するため、計画的に作付面積の拡大に取り組む。

４ 交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎

           40,000円(   8 a×50,000円/10a)

５ 補助事業の開始予定年月日

   令和○年 ５ 月 ２０ 日

６ 補助事業の完了予定年月日

   令和○年 １１ 月 ３０ 日

７ 添付書類

 ○ 事業計画書

 ○ 営農計画書

 ○ その他会長が必要と認める書類

記入例

対象作物名を記入ください。

本補助事業を申請する目的を記入

ください。

申請作物への取り組み方、補助金の使途を記入ください。

申請作物の作付面積を記入し、補助金の額を記

入ください。

作付開始予定年月日または、開始した日を記入

ください。

出荷・販売の完了予定日を記入ください。

別紙　事業計画書 氏名

品目名

栽培面積 出荷量 出荷額 出荷先

（a） 拡大分（再掲） （kg） （円）

R○
（前年度） 2.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○ ※ 実績を記入してください。

R○
（１年目） 10.0 8.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○

R○
（２年目） 12.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○

R○
（３年目） 15.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○ ※ 計画を記入してください。

R○
（４年目） 17.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○

R○
（５年目） 20.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○

ネギ

村上　茶太郎

記入例

住所 村上市 ×× ××番地 0254-○○-○○○○

作成者
氏名　又は

法人、
組織名

村上　茶太郎

Ｒ○ Ｒ○ Ｒ○ Ｒ○ Ｒ○ Ｒ○

1,500 200 500 700 700 900 1,000 ネギ

1,000 - 500 500 800 800 1,000 〃

令和○○年度　村上市農業振興事業補助金に係る営農計画書（兼確認野帳）

耕地面積
（㎡）

地名地番

××　○○○-○

××　□□□-□

栽培面積（該当年度ごとに記載）　　（㎡）
作物名

法人、組織の
代表者氏名

電話番号

記入例

補助事業等実績報告書

令和○○年 ○ 月 ○○ 日

  村上市農業再生協議会長 様

                          報告者

住 所 村上市×× ××番地

氏 名 村上 茶太郎

 令和 ○○ 年 ○ 月 ○○ 日付けで補助金交付の決定を受けた補助事業について、下記の

とおりその事業が完了したので、事業の実績を報告します。

記

１ 補助事業名

   村上ブランド育成拡大支援事業（    ネギ   ）

２ 補助金の交付決定額

         40,000 円

３ 補助事業の開始年月日

   令和○年 ５ 月 ２０ 日

４ 補助事業の完了年月日

   令和○年 １１ 月 ３０ 日

５ 補助事業の経過及び結果の概要

   計画通り作付面積の拡大に取り組め、流通量の増加を図れた。

６ 添付書類

 ○ 事業実績書

 ○ 営農計画書

 ○ 販売伝票等出荷のわかる書類

 ○ その他会長が必要と認める書類

対象作物名を記入ください。

作付開始予定年月日または、開始した日を記入

ください。

出荷・販売の完了予定日を記入ください。

申請作物の作付面積を記入し、補助金の額を記

入ください。

記入例

本補助事業の経過及び結果の概要を記入ください。

別紙　事業実績書 氏名

品目名

栽培面積 出荷量 出荷額 出荷先

（a） 拡大分（再掲） （kg） （円）

R○
（前年度） 2.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○ ※ 実績を記入してください。

R○
（１年目） 10.0 8.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○ ※

R○
（２年目） 12.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○

R○
（３年目） 15.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○

R○
（４年目） 17.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○

R○
（５年目） 20.0 ○○ ○○○○○ ＪＡ○○○○

ネギ

※ 実績を記入してください。

村上　茶太郎

栽培面積は実績、出荷量,額,先は実績ま
たは予定を記入してください。

記入例